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BALANCETE PATRIMONIAL
EXERCICIO: 2021
ATIVO Exercicio Atual Exercicio Anterior
Ativo Circulante
Caixa e Equivalente de Caixa 23.611,52 22.697,40
Créditos a Curto Prazo 975.398,64 1.096.544,26
Estoques 521.171,93 524.993,37
VPD Pagas Antecipadamente 354,76 557,48
Total do Ativo Circulante 1.520.536,85 1.644.792,51
Ativo Néao Circulante
Imobilizado 711.348,27 816.785,90
Intangivel 760.741,59 765.207,49
Total do Ativo Nao Circulante 1.472.089,86 1.581.993,39
TOTAL DO ATIVO 2.992.626,71 3.226.785,90
VARIAQAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 1.095.433,37 0,00
TOTAL 4.088.060,08 3.226.785,90
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante
Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo 235.639,19 342.699,32
Fornecedores e Contas a pagar a Curto Prazo 746.967,72 703.801,48
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo 6.148,77 10.082,00
Provisdes a Curto Prazo 2.285.625,26 2.285.625,26
Demais Obrigagdes a Curto Prazo 130.045,36 118.358,28
Total do Passivo Circulante 3.404.426,30 3.460.566,34
Patrimdnio Liquido
Patrimdnio Social e Capital Social 2.084.930,07 2.084.930,07
Resultados Acumulados (2.318.710,51) (2.318.710,51)
Total do Patrimonio LiqUIdO (233.780,44) (233.780,44)
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO 3.170.645,86 3.226.785,90
VARIA(;/:\O PATRIMONIAL AUMENTATIVA 917.414,22 0,00
TOTAL 4.088.060,08 3.226.785,90
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(Lei n°®4.320/1964)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

EXERCICIO: 2021

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

Passivo (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

Saldo Patrimonial (llI) = (1 - 11)

776.579,79
2.216.046,92

2.992.626,71

762.584,63
2.641.841,67

3.404.426,30
(411.799,59)

893.548,00
2.333.237,90

3.226.785,90

879.916,96
2.580.649,38

3.460.566,34
(233.780,44)

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO
(Lei n° 4.320/1964)

EXERCICIO: 2021

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias recebidas
Outros atos potenciais ativos

Total dos Atos Potenciais Ativos

Atos Potenciais Passivos
Outros atos potenciais passivos

Total dos Atos Potenciais Passivos

141.385,02
13.534,51

154.919,53

90.974,10
90.974,10

442.573,76
13.534,51

456.108,27

90.974,10
90.974,10




